PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Página 1 de 2

Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro - Telefone/Fax (35) 3236-1213
gabinete@saobentoabade.mg.gov.br - CEP 37.407-000 - São Bento Abade - MG

CONVOCAÇÃO

A Prefeita Municipal de São Bento Abade, Estado de Minas Gerais, Sra. Jane Rezende

Silva Elizei, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, nos termos do

Edital 006/2019 de Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas temporárias por

excepcional interesse público do Departamento de Saúde e Meio Ambiente, que CONVOCA

os candidatos aprovados, abaixo relacionados, para comparecerem ao Departamento de

Administração e Recursos Humanos, no dia 22/11/2019, no horário estabelecido:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF ANJOS DA COMUNIDADE

(BAIRROS: CENTRO E JARDIM DAS OLIVEIRAS.)

Horário: 9h00min

INSCRIÇÃO CANDIDATO COLOCAÇÃO

14838 RENATA QUELI REZENDE FERREIRA PCD

14488 MICHELLE CHRISTINA DE MORAIS SOUZA 1º

14860 VALERIA GARCIA COSTA 2º

14772 ADEILTON DE OLIVEIRA JUNIOR 3º

19351 MARIA ROSEANE ROSA DOS REIS SOARES 5º

14489 THUANE MURAD DA SILVA 6º

14969 UALACE NATAN FARIA 7º

19431 NATAN UILIAM DE OLIVEIRA ALVES 8º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF FELÍCIO ARJA

(BAIRROS: SERRINHA, FIGUEIRA E VALE DO SOL)

Horário: 09h30min

INSCRIÇÃO CANDIDATO COLOCAÇÃO

14808 ELIELTON FERNANDIS DOS SANTOS 1º

14492 ELEN CRISTIAN DA COSTA 2º

14990 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA LUIZ 3º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Página 2 de 2

Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro - Telefone/Fax (35) 3236-1213
gabinete@saobentoabade.mg.gov.br - CEP 37.407-000 - São Bento Abade - MG

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF FELÍCIO ARJA

(ZONA RURAL)

Horário: 09h30min

INSCRIÇÃO CANDIDATO COLOCAÇÃO

14888 JOELMA CÍCERA MATIAS 1º

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

Horário: 09h30min

INSCRIÇÃO CANDIDATO COLOCAÇÃO

15061 IAGO GIOVANNI PEREIRA RIZZO 1º

15011 CAULY ALBERTO DA SILVA 2º

14795 LUIZ GUSTAVO COELHO 3º

São Bento Abade, 20 de novembro de 2019.

Jane Rezende Silva Elizei

Prefeita Municipal